Артилерія Січових Стрільців у боротьбі за золоті Київські ворота. – Нью-Йорк, 1965. – С.206.
17. Крип'якевич І., Гнатевич Б. Історія українського війська. – Львів, 1936. – Ч.2. – С. 293–576.
18. Грицак Я. Нариси історії України. Формування української нації ХІХ–ХХ ст.—К., 1996. – С.360.
19. Народна Воля. – 27 (14) листопада. – 1917.